[image: image1.png]

                                                               МИНИСТЕРСТВО

                                                    ЭКОНОМИКИ  РЕСПУБЛИКИ

                                                                    МОРДОВИЯ

                                                            ПРИКАЗ

_________________________________________________________________________________________________

“10” декабря  2010 г.

                       № 195-п
                                                                       г.Саранск

	Об утверждении плана по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о размещении заказов на I квартал 2011 года

В соответствии с частью 3 статьи 17 Федерального закона от 21 июля    2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» и Административным регламентом Министерства экономики Республики Мордовия по исполнению государственной функции по осуществлению контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных актов Российской Федерации о размещении заказов при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Республики Мордовия, утвержденным приказом Министерства экономики Республики Мордовия от 5 декабря 2008 г. № 162-п, и в целях выявления и пресечения нарушений при размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных нужд Республики Мордовия,
П Р И К А З Ы В А Ю:

Утвердить план по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о размещении заказов  при размещении государственного заказа Республики Мордовия на I квартал 2011 года согласно приложению.
Заместитель Председателя Правительства –
Министр экономики Республики Мордовия                                          В.Н.Мазов

	Утвержден приказом
Министерства экономики

Республики Мордовия

от  10 декабря 2010 г. № 195-п

План
по осуществлению  контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации о размещении заказов  при размещении государственного заказа Республики Мордовия на I квартал 2011 года
	Наименование

государственного заказчика
	Планируемый период проверки

	1
	2

	Министерство печати и информации

Республики Мордовия

	18 – 27 января

	Государственный комитет Республики Мордовия по организации торгов и ценовой политике

	3 – 16 февраля

	Министерство образования Республики Мордовия

	11 – 22 марта